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REPLAY TECH TRUCK WYWROTKA
25cm WADER 43000

Cena 32,42 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 5900694430006

Kod producenta 43000

Kod EAN 5900694430006

Producent Wader

Wiek 12m+

Opis produktu

REPLAY TECH TRUCK SAMOCHÓD BUDOWLANY WYWROTKA 23cm WADER 43000

﻿Linia zabawek RePlay Sustainable od Wader Woźniak to nowość, która powstała z potrzeby zredukowania ilości plastiku na świecie, zmniejszenia
śladu węglowego i zapewnienia naszym dzieciom lepszej przyszłości.

Koncepcja produktów RePlay Sustainable opiera się na zasadzie Reuse, Recycle, Replay i oznacza, że nowa seria zabawek RePlay jest wykonana
w całości z surowców pozyskanych z plastikowych odpadów konsumenckich, w zamkniętym procesie recyklingu z wykorzystaniem najnowszych

technologii.

Realistyczny wygląd, ruchome elementy pojazdów sprawią, że zabawa nigdy się nie znudzi, a Twój mały szkrab poczuje się jak prawdziwy
budowlaniec!

Skrzynię załadunkową można podnieść i bez problemu wysypać załadunek np. piasek, klocki.

Długość wywrotki ok. 23 cm

Bezpieczeństwo dziecka podczas zabawy jest najważniejsze, dlatego pojazdy są starannie wykończone, wyprodukowane z materiałów trwałych,
odpornych na uderzenia a przede wszystkim nieszkodliwych,  posiadających wszystkie niezbędne atesty.

 

Tworzywo z recyklingu ma w zależności od partii różną intensywność szarości.
Dlatego finalny kolor elementów zabawek może się różnić i raz być bardziej blady, a raz bardziej nasycony.

Informacja: Produkt wprowadzony do obrotu przed 13.12.2024 
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Dla kogo przeznaczone są zabawki z serii RePlay Sustainable?
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RePlay Sustainable to zabawki przyjazne dla dzieci i odpowiednie dla różnych grup wiekowych. Mogą się nimi bawić już
dzieci po ukończeniu pierwszego roku życia. Są one projektowane z myślą o rozwijaniu zdolności motorycznych, kreatywności i
wyobraźni dzieci. Dodatkowo kolorystka tej linii mocno odbiega od regularnej oferty – przeważają stonowane odcienie żółtego,
zieleni, błękitów i szarości. 

Jak powstają zabawki z serii RePlay Sustainable?
Nowa seria zabawek RePlay Sustainable jest wykonana w całości z surowców pozyskanych z plastikowych odpadów
konsumenckich, w zamkniętym procesie recyklingu z wykorzystaniem najnowszych technologii. Zamknięty proces recyklingu
to  proces przetwarzania odpadów konsumenckich z tworzyw sztucznych, zbieranych i sortowanych z najwyższą starannością,
a następnie mytych, rozdrabnianych i przetwarzanych na wysokiej jakości surowiec, z którego mogą powstać kolejne produkty
z tworzyw sztucznych.

Jak przebiega zamknięty proces recyclingu?
Najpierw konsumenci wyrzucają odpady z tworzyw sztucznych nadające się do recyklingu, w miejscach do tego
przeznaczonych, wykorzystując np. żółty kosz na śmieci. Następnie, odpady konsumenckie są zbierane i transportowane do
sortowni surowców wtórnych, gdzie są starannie segregowane. Precyzyjne sortowanie odpadów z tworzyw sztucznych ma
decydujące znaczenie dla wszystkich kolejnych etapów odzyskiwania zużytego tworzywa sztucznego. Dlatego właśnie
wysokiej jakości, najnowocześniejsze sortownie są nieodzownym elementem zrównoważonej infrastruktury. W sortowniach
surowców wtórnych opakowania są sortowane na różne frakcje przy użyciu najnowocześniejszych metod. Materiał jest
następnie myty, rozdrabniany i przetwarzany na recyklat. Z tego surowca produkujemy zabawki, które można ponownie
przetworzyć, dzięki czemu zabawa może trwać wiecznie!
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